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Rendi i Ditës 

 

MBLEDHJA E KOMISIONIT KOMBËTAR PËR NOMENKLATURËN  

KKN 

Datë 12.12.2019 

 ORA 10.00 

Salla 203 

 

1. Prezantim nga INSTAT mbi iniciativën për zbatimin e Nomenklaturës Ndërkombëtare të 

Krimeve për Qëllime Statistikore (ICCS); 

2. Raportim nga Ministria e Arsimit, Sporteve dhe Rinisë mbi procesin e rishikimit të 

ISCED; 

3. Raportim nga Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale mbi ecurinë e trajnimeve 

për zbatimin e klasifikimit ndërkombëtar të sëmundjeve, ICD-10, nga sistemi 

shëndetësor; 

4. Raportim mbi ecurinë e trajnimeve mbi zbatimin e klasifikimeve: 

 Nomenklatura e statistikave të transportit, NST–2007 

 Nomenklatura e klasifikimit të llojeve të ndërtimit (KN) 

5. Diskutime të tjera 

 

 

 


